ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
7
Ko
nu
m
 in
di
ka
tö
rle
ri
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
VDC-XX RoHS  PF
+110°
-20°
Konum göstergeleri için düğme
Duroplast
MALZEME
Yüksek dayanımlı güçlendirilmiş fenol bazlı (PF) Duroplast, siyah
renk, parlak yüzey.
STANDART UYGULAMALAR
Kara oksit çelik göbek.
	- VDC-GXX: yerçekimi göstergeleri için.
Delinmemiş göbek, izin verlen maksimum delme çapları d' ve d" için
bkz. tablo.
	- VDC-GXX+I: yerçekimi göstergeleri için.
Delinmemiş göbek, izin verlen maksimum delme çapları d' ve d" için
bkz. tablo.
Döner kol I.301+x (bkz. sayfa -) Duroplast, siyah renk, parlak yüzey.
	- VDC-PXX+I: artı tahrik göstergeleri için.
Asetal reçine bazlı (POM) teknopolimerde taçlı dişli çarklı arka flanş.
Kara oksit çelik vida ve tespit pimi.
H7 ayarlı açık delikli göbek
Döner kol I.301+x (bkz. sayfa -) Duroplast, siyah renk, parlak yüzey.
TALEP ÜZERINE ÖZEL UYGULAMALAR
Çapraz delikli el çarklarının uygunluğu: GN 110 (bkz. sayfa -).
ERGONOMI
Dahili arka fistolu çerçeve (çapı D ≥ 125 mm olan modeller için) el
çarkının kavramasını ve manevrasını özellikle de kolsuz versiyonlarda
kolaylaştırır.
GÖSTERGE TERCIHI AYRI OLARAK SIPARIŞ EDILIR
Gösterge seçmek için bkz aşağıda göstergelerle olası montajlar
tablosu.
Ayrıca bkz Montaj talimatları yer çekimi göstergeleri için G (sayfada -)
Veya pozitif sürüş göstergeleri tip P (sayfada -).
izin verilen maks.
d’ çapı.
kama kanallı delik
için maks. d’ çapı.
VDC-GXX
VDC-GXX
Kod Açıklama D L d' d'' t b d1 d2 d3 l l1 l2 B El çarkı gösterge
kombinasyonları
CE.30501 VDC.125-GXX2 125 61 25 20 22.8 6 30 48 82 25 12 9 16 395 GA02 - GA12 - GW12
CE.30601 VDC.140-GXX2 140 65 25 20 22.8 6 30 50 82 25 12 9 17 470 GA02 - GA12 - GW12
CE.30701 VDC.160-GXX2 160 72 30 24 27.3 8 35 53 84 30 15 10 18 654 GA02 - GA12 - GW12
CE.30901 VDC.160-GXX5 160 71 31 25 28.3 8 36 53 123 34 14 11 18 725 GA05
CE.31001 VDC.180-GXX5 180 78 31 25 28.3 8 36 56 127 34 14 12 19 940 GA05
CE.31101 VDC.200-GXX5 200 79 35 29 32.3 8 40 59 127 34 13 15 20 1066 GA05
VDC-XXVDC-XX
9/2025
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 2
7
Ko
nu
m
 in
di
ka
tö
rle
ri
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/2VDC-XX Konum göstergeleri için düğme
VDC-GXX+I
VDC-GXX+I
Kod Açıklama D L d' d'' t b d1 d2 d3 l l1 l2 B H m R1
El çarkı gösterge
kombinasyonları
CE.30461 VDC.80-GXX1+I 87 57 20 16 18.3 5 25 40 58 23 11 8.5 14 40 M6 34.5 243 GA01 - GA11
CE.30481 VDC.100-GXX2+I 108 60 25 20 22.8 6 30 46 79 25 12 9.5 14 50 M6 45 374 GA02 - GA12 - GW12
CE.30511 VDC.125-GXX2+I 125 61 25 20 22.8 6 30 48 82 25 12 9 16 65 M8 53 474 GA02 - GA12 - GW12
CE.30611 VDC.140-GXX2+I 140 65 25 20 22.8 6 30 50 82 25 12 9 17 65 M8 60 534 GA02 - GA12 - GW12
CE.30711 VDC.160-GXX2+I 160 72 30 24 27.3 8 35 53 84 30 15 10 18 80 M8 68 749 GA02 - GA12 - GW12
CE.30811 VDC.180-GXX2+I 180 78 30 24 27.3 8 35 56 85 30 15 10 19 80 M10 77.5 888 GA02 - GA12 - GW12
CE.30911 VDC.160-GXX5+I 160 71 31 25 28.3 8 36 53 123 34 14 11 18 80 M8 68 814 GA05
CE.31011 VDC.180-GXX5+I 180 78 31 25 28.3 8 36 56 127 34 14 12 19 80 M10 77.5 1006 GA05
CE.31111 VDC.200-GXX5+I 200 79 35 29 32.3 8 40 59 127 34 13 15 20 80 M10 87 1166 GA05
VDC-PXX+I
VDC-PXX+I
Kod Açıklama D L dH7 dH7 h d1 d3 d5 f f1 h1 l1 l2 l4 B H m R R1
El çarkı gösterge
kombinasyonları
CE.30462 VDC.80-PXX1+I A-8 87 57 8 8 23 18 58 6 M5 M4 5 19 11 14.1 14 40 M6 19 34.5 237 PA01 - PA11
CE.30482 VDC.100-PXX2+I A-10 108 60 10 10 25 30 78 6 M5 M4 6 21 13 12.1 14 50 M6 28.5 45 356 PA02 - PA12 - PW12
VDC-XX
9/2025